
Intrekking Verordening Plattelandsontwikkelingsplan SNN,

Subsidieverordening inrichting landelijk gebied en Omnibus

decentraal-regeling Drenthe

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 24 september 2015, kenmerk BC/2015004131, team

Bestuur en Concernzaken, tot bekendmaking van het besluit van Provinciale Staten inzake intrekking

van de Verordening Plattelandsontwikkelingsplan Samenwerkingsverband Noord-Nederland 2000-2006,

de Subsidieverordening inrichting landelijk gebied en de Omnibus decentraal-regeling Drenthe

 
Gedeputeerde Staten maken bekend dat door Provinciale Staten in hun vergadering van 23 september

2015 is vastgesteld hetgeen volgt.

 

Besluit J-5

 

Provinciale Staten van Drenthe;

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 8 juli 2015, kenmerk 27/5.1/2015002986;

 

 

BESLUITEN:

 

 

in te trekken:

I. de Verordening Plattelandsontwikkelingsplan Samenwerkingsverband Noord-Nederland 2000-2006;

 

II. de Subsidieverordening inrichting landelijk gebied, met dien verstande dat deze verordening van

kracht blijft voor aanvragen die zijn ingediend voor de datum van intrekking van deze verordening;

 

III. de Omnibus decentraal-regeling Drenthe.

 

 

Assen, 23 september 2015

 

Provinciale Staten voornoemd,

 

J.J. Baltes, plv. voorzitter

mevrouw mr. drs. G.V. Buissink, griffier

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

namens dezen,

 

mevrouw drs. C.J.Q.C. de Keijzer,

teamleider Bestuur en Concernzaken

 

 

Uitgegeven 15 oktober 2015

 

Nr. 6883

PROVINCIAAL BLAD 15 oktober

2015

Officiële uitgave van provincie Drenthe.

Provinciaal blad 2015 nr. 6883 15 oktober 20151


